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מ"י 37018/11/16 – מדינת ישראל נגד פרדי חזן
בית משפט השלום בראשון לציון

11 דצמבר 2016 מ"י 37018-11-16 מדינת ישראל נ' חזן
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד פרדי חזן

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רביב מרגלית וצוער יוסי ברקולין

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד מיכה גבאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה חמישית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 15.11.16 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור רכוש, איסור עשיית פעולה
ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות, התחזות לאדם אחר,

קשירת קשר לפשע ומידע כוזב או פלט כוזב.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

נוספת על מנת חרף קביעתי שעל היחידה החוקרת לחתור לסיום החקירה, מבקשת היחידה החוקרת הארכת מעצר 
להשלים את הפעולות המבוקשות. נוכח העובדה שמדובר בהארכת מעצר מתקדמת ביקשתי את החוקר לפרט בדיוק
1 מספר  פעולה  היא  המרכזית  החקירה  שפעולת  נאמר  ובתשובה  החשוד  של  בעניינו  מתבקשות  חקירה  פעולות  אלו 

ושהיחידה החוקרת טרם סיימה לבצע.
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מסכים אני עם דברי ב"כ המבקשת שהחקירה היא חקירה מורכבת ובשל כך ניתן ליחידה החוקרת פרק זמן ארוך עד כדי
פרק הזמן המקסימאלי הניתן על פי חוק לצורך קידום החקירה.

עם זאת, כאשר אנו עומדים בפתחם של שלושים הימים אני סבור שיש לעקוב מקרוב מאוד אחר התקדמות החקירה
והחשוב מכך אחר קבלת ההחלטות של היחידה החוקרת באשר לצעדיה בהמשך הדרך.

ניתן להתרשם מחומרי החקירה שהוצגו במהלך הדיונים גם  כך  רב,  טוען המעצרים, היקף חומר החקירה הוא  לדברי 
בעניינו של החשוד ובעניינם של החשודים האחרים, אולם מנגד, לא ניתן להתעלם ממספר הימים שניתנו לצורך קידום

החקירה עד כה.

לאור האמור, ועל מנת לאפשר ליחידה החוקרת להשלים את פעולת חקירה מספר 1, אני נעתר לבקשתה במלואה (גם
כשאני יוצא מנקודת הנחה שפרק הזמן המבוקש אינו פועל יוצא של העובדה שבמועד הנדחה מסתיימים שלושים הימים
ושאין מדובר בפרק הזמן שאולי הייתה היחידה החוקרת מבקשת לולא מגבלה חוקית זו). עם זאת אומר בצורה ברורה
שאתקשה להורות על הארכת מעצר נוספת לצורכי חקירה, ככל שלא תחול בחקירה התפתחות בלתי צפויה שלא ניתן

היה לחזות אותה בשלב זה ושעניינה כיוון חקירה אחרת מכיווני החקירה שנחקרו עד כה.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 14.12.2016 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם באמצעות גב' אופליה ישראל ת.ז. 209724319.

כמו כן מתיר לגב' ישראל לחבק את החשוד באולם.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

 

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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